... . ,.
,,.,,

CAMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSAO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N. 184/2001

"Requer instalação de placas de
sinalização de trânsito na ruas e avenidas
da cidade."

O vereador que o presente subscreve , nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, ao Senhor Prefeito Municipal de Lagoa
da Confusão - To., que execute instalação de placas de sinalização de trânsito,
nas ruas e avenidas da cidade, em reforço a Indicação 002/2001 , de autoria do
Vereador Moacir Camilo F erri.

Justificativa: O serviço que se requer evitará acidentes, e proporcionará mais
segurança a motoristas e pedestres.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 14 de dezembro de 2001.

Atenciosamente,

'gues C
eador

Av. Vicente Barbosa s/n .,.,.,,. .. .,Centro.,_.,_ Cep. 77493-000 _.,.,_ Fone: (63) 364 - 1163
Lagoa da Confusão ***-* Tocantins